— 1 —

江苏省财政厅关于下达2018年度中央财政公共

体育场馆免费低收费开放奖补资金的通知

有关市、县（市）财政局，省直有关单位：

为支持和鼓励大型体育场馆向社会免费或低收费开放，根据

《财政部关于下达2018年公共体育场馆向社会免费或低收费开

放补助资金的通知》（财文〔2018〕30号）文件精神，现将中央

财政2018年度公共体育场馆免费低收费开放奖补资金下达给你

们，市县补助资金省财政通过年终结算办理，列“一般性转移支

付收入-其他一般性转移支付收入”结算项目（项目代码：

Z135050009012），省直单位相应增列2018年度“体育场馆”预

算支出指标（政府收支分类科目：2070307）。

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财教〔2018〕68号

─────────────────

— 2 —

本次下达专项资金主要用于体育场馆免费或低收费开展基

本公共体育服务项目所需支出，包括：体育场馆的日常维护、能

源费用、公益性体育活动举办、设施设备更新、运营环境改善等，

补助资金不得支付各种罚款、捐款、赞助、投资等支出，不得用

于编制内在职人员和离退休人员工资及津补贴、基本建设、大型

维修改造等支出，不得用于偿还债务。

请加强资金管理，确保专款专用，提高资金使用效益。

附件：2018年中央财政补助江苏省公共体育场馆向社会免费

或低收费开放资金分配表

江苏省财政厅

2018年6月1日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部驻江苏省财政监察专员办事处，省体育局。

江苏省财政厅办公室 2018年6月7日印发

附件

地区 场馆类型 场馆类别 场馆名称

2018年中央
财政补助资

金
（A）

2018年中央
财政奖励资

金
（B）

小计
（A+B）

中央财政提
前下达金额

（C）

省级财政提
前下达金额

（D）

本次下达金
额

（A+B-D)

1720 319 2039 1790 1704 335
86 52 138 86 138

体育场 丙类 江苏省五台山体育中心体育场 26 29 55 26 55
体育馆 甲类 江苏省五台山体育中心体育馆 60 23 83 60 83

40 23 63 40 40 23
体育馆 丙类 南京市高淳区体育中心体育馆 20 20 20 20
体育馆 丙类 南京市龙江体育馆 20 23 43 20 20 23

96 11 107 96 96 11
体育场 丙类 无锡市体育中心体育场 26 11 37 26 26 11
体育馆 乙类 无锡市体育馆 40 40 40 40
游泳馆 丙类 无锡游泳跳水馆 30 30 30 30

106 106 106 106
体育场 丙类 江阴市体育中心体育场 26 26 26 26
体育馆 丙类 江阴市体育中心体育馆 20 20 20 20
游泳馆 乙类 江阴市体育中心游泳馆 60 60 60 60

66 66 66 66
体育场 丙类 宜兴市体育中心体育场 26 26 26 26
体育馆 乙类 宜兴市体育中心体育馆 40 40 40 40

96 12 108 96 96 12
体育场 丙类 徐州市奥体中心体育场 26 26 26 26
体育馆 丙类 徐州市奥体中心综合馆 20 20 20 20
体育馆 丙类 徐州市贾汪区体育馆 20 20 20 20
游泳馆 丙类 徐州市奥体中心游泳馆 30 12 42 30 30 12

沛县 体育馆 丙类 沛县体育馆 20 20 20 20
160 42 202 160 160 42

体育场 乙类 常州奥体新城体育场 50 50 50 50
体育馆 乙类 常州奥体新城体育馆 40 40 40 40
体育馆 丙类 常州市清潭体育中心体育馆 20 23 43 20 20 23
体育馆 丙类 金坛区体育中心体育馆 20 20 20 20
游泳馆 丙类 常州奥体新城游泳跳水中心 30 19 49 30 30 19

2018年中央财政补助江苏省公共体育场馆向社会免费或低收费开放资金分配表

合计
小计

省级

小计
南京市

宜兴市
小计

徐州市

小计

小计

江阴市

小计

无锡市

常州市

小计

地区 场馆类型 场馆类别 场馆名称

2018年中央
财政补助资

金
（A）

2018年中央
财政奖励资

金
（B）

小计
（A+B）

中央财政提
前下达金额

（C）

省级财政提
前下达金额

（D）

本次下达金
额

（A+B-D)

溧阳市 体育馆 丙类 溧阳市天目湖城市广场体育馆 20 20 20 20
66 20 86 66 66 20

体育场 丙类 苏州市体育中心体育场 26 20 46 26 26 20
体育馆 乙类 苏州市体育中心体育馆 40 40 40 40

90 90 90 90
体育馆 乙类 常熟市体育中心体育馆 40 40 40 40
体育馆 丙类 常熟市体育中心海虞路体育馆 20 20 20 20
游泳馆 丙类 常熟市体育中心游泳跳水馆 30 30 30 30

张家港市 体育馆 丙类 张家港市体育馆 20 10 30 20 20 10
太仓市 体育馆 丙类 太仓市体育馆 20 20 20 20

20 10 30 70 70 -40
体育馆 丙类 南通市体育馆 20 10 30 20 20 10
体育馆 丙类 南通市通州区体育馆 20 20 -20
游泳馆 丙类 南通市通州区游泳馆 30 30 -30

如皋市 体育馆 丙类 如皋市体育中心体育馆 20 20 20 20
连云港市 体育馆 丙类 连云港市赣榆区体育馆 20 20 20 20
东海县 体育馆 丙类 东海县体育馆 20 20 20 20
灌云县 体育馆 丙类 灌云县体育馆 20 20 20 20

142 21 163 142 142 21
体育场 丙类 淮安市体育中心体育场 26 26 26 26
体育场 丙类 淮安市淮安区体育场 26 11 37 26 26 11
体育馆 丙类 淮安市淮阴区体育馆 20 20 20 20
体育馆 丙类 淮安市体育中心体育馆 20 20 20 20
体育馆 丙类 淮安市体育馆 20 10 30 20 20 10
游泳馆 丙类 淮安市体育中心游泳馆 30 30 30 30

盱眙县 体育馆 丙类 盱眙县体育馆 20 20 20 20
金湖县 体育馆 丙类 金湖县体育馆 20 20 20 20

40 17 57 40 40 17
体育馆 丙类 盐城市体育馆 20 17 37 20 20 17
体育馆 丙类 盐城市大丰区奥体中心体育馆 20 20 20 20

滨海县 体育馆 丙类 滨海县体育中心体育馆 20 17 37 20 20 17
阜宁县 体育馆 丙类 阜宁县体育馆 20 20 20 20
响水县 体育馆 丙类 响水县体育馆 20 20 20 20
建湖县 体育馆 丙类 建湖县体育中心体育馆 20 20 20 20
射阳县 体育馆 丙类 射阳县体育馆 20 20 -20

70 24 94 70 70 24
体育馆 乙类 扬州市体育公园体育馆 40 17 57 40 40 17
游泳馆 丙类 扬州市体育公园游泳跳水馆 30 7 37 30 30 7

苏州市
小计

常熟市

小计

小计

小计

淮安市

小计

南通市

扬州市
小计

盐城市

地区 场馆类型 场馆类别 场馆名称

2018年中央
财政补助资

金
（A）

2018年中央
财政奖励资

金
（B）

小计
（A+B）

中央财政提
前下达金额

（C）

省级财政提
前下达金额

（D）

本次下达金
额

（A+B-D)

40 10 50 40 40 10
体育馆 丙类 镇江市体育馆 20 10 30 20 20 10
体育馆 丙类 镇江市丹徒区体育馆 20 20 20 20

90 90 90 90
体育馆 乙类 扬中市奥体中心体育馆 40 40 40 40
体育馆 丙类 扬中市新坝体育馆 20 20 20 20
游泳馆 丙类 扬中市奥体中心游泳馆 30 30 30 30

丹阳市 体育馆 丙类 丹阳市体育馆 20 20 20 20
泰州市 体育馆 丙类 泰州市体育馆 20 23 43 20 20 23
靖江市 体育馆 乙类 靖江市体育中心体育馆 40 40 40 40
泰兴市 体育馆 丙类 泰兴市群众体育中心体育馆 20 20 20 20
宿迁市 体育馆 丙类 宿迁市体育馆 20 17 37 20 20 17

66 10 76 66 66 10
体育场 丙类 沭阳县体育场馆与训练管理中心体育场 26 26 26 26
体育馆 乙类 沭阳县体育场馆与训练管理中心体育馆 40 10 50 40 40 10

46 46 46 46
体育场 丙类 泗阳县体育中心体育场 26 26 26 26
体育馆 丙类 泗阳县体育中心体育馆 20 20 20 20

镇江市
小计

扬中市

小计

泗阳县
小计

沭阳县
小计